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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
28-9-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim SCHRAA ZVZwartsluis 30.49 200600298 27.16
2. Anna KLOMP ZVZwartsluis 31.49 200600006 28.18
3. Irma MOOI De Forel NT 200600280 31.59
4. Féline SAM ZVZwartsluis 42.06 200700018 37.29

DIS Malon HERMANS Steenwijk 1934 32.20 200600010
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
28-9-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick SMELT ZVZwartsluis 28.45 200600051 28.78
2. Finn van SLEEN Steenwijk 1934 30.90 200600005 32.55

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-9-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne de BOER Zcu'78 NT 200501020 48.41
2. Mathilde SMELT ZVZwartsluis 54.48 200401258 52.15
3. Annejèn SMELT ZVZwartsluis 57.70 200400442 54.89
4. Roos SCHUITE ZVZwartsluis 55.45 200400526 55.05
5. Linde SCHOLTEN ZVZwartsluis 1:00.13 200402090 56.68
6. Dynah HASSING De Forel NT 200500756 58.00
7. Myrthe DORGELO ZVZwartsluis NT 200500068 58.14
8. Amber BENNING De Reestduikers 1:02.80 200400456 1:00.26
9. Marlinde KLAVER ZVZwartsluis 1:07.95 200402080 1:00.45

10. Carlijne SAM ZVZwartsluis 57.35 200400196 1:02.24
11. Janieke de WIT Zcu'78 1:06.77 200400930 1:06.08
12. Briseis VLOEDBELD Steenwijk 1934 NT 200500212 1:21.74
DIS Isa GERRITS De Forel NT 200500276

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Tessa KOELMA De Forel 1:14.89 200500098

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Tatum GRÄFE ZVZwartsluis NT 200500966

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-9-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quint van HAREN De Forel 53.33 200400215 49.41
2. Damian JANSEN ZVZwartsluis NT 200500585 56.12
3. Stef KLEINSMIT De Forel 1:04.68 200401143 58.03
4. Jelle Maarten de BOER Zcu'78 NT 200500373 58.15
5. Leon van der LINDEN ZVZwartsluis 58.68 200400305 58.82
6. Chris HUISMAN Steenwijk 1934 NT 200400479 58.99
7. Denny KAT De Forel NT 200401947 59.92
8. Senna van den HOED De Forel 1:02.70 200400609 1:01.00
9. Marco WAGTER Steenwijk 1934 NT 200500003 1:01.25

10. Marnick van de BELT ZVZwartsluis NT 200500247 1:02.12
11. Romke KLIJNSTRA De Reestduikers NT 200401515 1:02.58
12. Luca KIBURG Steenwijk 1934 NT 200600003 1:06.30
DIS Colin BOELSMA De Forel NT 200500103

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
DIS Wouter ZIJLSTRA De Forel NT 200401545

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
28-9-2013 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt KLEINSMIT De Forel 50.28 200201482 49.18
2. Natalie van LEUSEN ZVZwartsluis 50.10 200300102 49.24
3. Juliëtte JANSEN ZVZwartsluis 52.48 200303006 49.78
4. Sanne ANKER Zcu'78 51.87 200203252 50.27
5. Alicia van SLOOTEN Zcu'78 52.96 200202574 50.38
6. Mila van DOORN Steenwijk 1934 52.44 200300890 50.57
7. Mandy HANSMA ZVZwartsluis 53.71 200302980 50.79
8. Dominic VIS ZVZwartsluis NT 200302403 53.50
9. Rosalie BLAUW De Reestduikers 52.36 200301058 53.70

10. Berthe KLAVER ZVZwartsluis 55.42 200200568 54.98
11. Inge HALMAN Steenwijk 1934 1:01.27 200300726 55.53
12. Carlijn HERMANS Steenwijk 1934 55.81 200301878 55.97
13. Dianka BAKKER Zcu'78 56.20 200300920 56.88
14. Nika DEKKER Steenwijk 1934 1:03.32 200302722 57.23
15. Kim OOSTERVEEN De Reestduikers NT 200204484 58.21
16. Michelle van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:04.04 200302708 1:00.69
17. Eva DAMSMA De Forel 1:05.53 200302486 1:05.04
DIS Yasmin BRINKMAN Steenwijk 1934 56.86 200301784

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Aniek SIMONIS Steenwijk 1934 57.30 200302710

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Lisanne de JONGE ZVZwartsluis NT 200303380

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
28-9-2013 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dushan de BRUIJN De Forel 49.15 200201273 47.49
2. Makai van HAREN De Forel 47.93 200200627 47.69
3. Thomas KIBURG Steenwijk 1934 54.62 200300063 50.12
4. Maikel ter WAL Steenwijk 1934 53.95 200200733 51.77
5. Riekelt WOORD Zcu'78 56.67 200201049 54.70
6. Kasper van SCHEEPEN Steenwijk 1934 1:00.94 200301473 1:01.10
7. Rik BAKKER De Forel 1:15.05 200301143 1:10.24

DIS Kay van SLEEN Steenwijk 1934 59.51 200400083
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tijn FEENSTRA ZVZwartsluis 57.54 200203343
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Jesse HAKVOORT Zcu'78 58.02 200201417

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
28-9-2013 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alyah de BRUIJN De Forel 46.12 200004308 45.77
2. Jeske MOERENHOUT De Forel 47.73 200000390 45.79
3. Marthe BROOS De Reestduikers 44.12 200101886 46.05
4. Jannie RAS Zcu'78 49.02 200000628 46.48
5. Danielle HOFSTRA De Forel 48.81 200102016 48.35
6. Lynn FLEDDERUS De Forel 50.06 200101896 49.19
7. Erin ZANTINGE De Reestduikers 55.12 200001632 50.30
8. Carmen de RUYTER De Reestduikers 57.55 200005162 57.60

AFGEM Maaike KLIJNSTRA De Reestduikers 52.62 200005412
AFGEM Marina LOOSMAN Zcu'78 46.80 200003202
AFGEM Robin KLOMP ZVZwartsluis 51.80 200005530
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Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
28-9-2013 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas PIT De Forel 37.89 200104519 37.67
2. Diederik de BOER Steenwijk 1934 44.89 200000269 43.55
3. Jelmar KOOPMAN De Forel 45.10 200100249 43.73
4. Remco STAALSMID De Forel 45.25 200003019 44.28
5. Martijn WESTENBERG De Forel 47.75 200100251 46.32
6. Jacco BOSSCHER De Reestduikers 47.79 200003677 47.85
7. Martijn SAM ZVZwartsluis 50.98 200100169 49.55
8. Stefan KIBURG Steenwijk 1934 51.51 200101309 51.01
9. Sander MAALDERINK Steenwijk 1934 59.60 200200057 56.81

10. Bertus BAKKER Zcu'78 1:01.29 200102679 57.05
11. Daniel BENNE ZVZwartsluis 57.21 200100867 58.00
DIS Harm BAKKER Zcu'78 52.58 200102681

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
28-9-2013 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Liv FLEDDERUS De Forel 43.08 199902388 43.80
2. Iris CHRISTIAANSE De Reestduikers 48.60 199801802 48.44
3. Hiske WOORD Zcu'78 54.26 199806058 53.53

DIS Esther van der SLOOT Zcu'78 44.20 199900124
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Senioren 1 en 2

1. Joyce BAKKER De Forel 40.23 199600522 41.67

Senioren

1. Esther TOURNIER De Forel 44.85 199407274 44.31
2. Ayleen LUBBINGE De Reestduikers 42.28 199503702 44.34

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
28-9-2013 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Edwin van DELFT De Forel 40.58 199901609 39.81
2. Jarno van LEUSEN De Forel NT 199800611 39.99
3. Klaas Lukas KAPTIJN Zcu'78 41.89 199801675 41.45
4. Rico OUDE LANSINK De Forel 45.50 199804879 43.86
5. Pieter BODE Zcu'78 46.53 199805325 44.18
6. René WIEGMINK De Forel 55.78 199902653 50.79

AFGEM Bas TUINSTRA Steenwijk 1934 54.80 199902365
AFGEM Evan HAKVOORT Zcu'78 47.42 199900917

Jeugd 1 en 2, G

1. Lars ROELOFS De Forel 35.82 199602667 36.84
2. Mathijs MULDER De Forel NT 199700071 42.32

DIS Bert de WIT Zcu'78 40.79 199700323
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Senioren 1 en ouder, G

1. Auke HAKVOORT Zcu'78 38.59 199401425 36.86
2. Sven de NIJS De Reestduikers 40.87 199505957 40.32
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Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-9-2013 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna KLOMP ZVZwartsluis 26.05 200600006 25.15
2. Irma MOOI De Forel 25.48 200600280 25.18
3. Malon HERMANS Steenwijk 1934 30.21 200600010 27.78
4. Kim SCHRAA ZVZwartsluis NT 200600298 27.82
5. Féline SAM ZVZwartsluis 37.83 200700018 37.16

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
28-9-2013 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick SMELT ZVZwartsluis 25.70 200600051 22.74
2. Finn van SLEEN Steenwijk 1934 31.37 200600005 28.81

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-9-2013 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annejèn SMELT ZVZwartsluis 41.82 200400442 40.65
2. Mathilde SMELT ZVZwartsluis 48.44 200401258 44.31
3. Carlijne SAM ZVZwartsluis 50.93 200400196 45.77
4. Roos SCHUITE ZVZwartsluis 46.68 200400526 46.33
5. Dynah HASSING De Forel 1:01.92 200500756 49.40
6. Tessa KOELMA De Forel 58.55 200500098 49.50
7. Linde SCHOLTEN ZVZwartsluis NT 200402090 49.89
8. Amber BENNING De Reestduikers 50.66 200400456 51.63
9. Myrthe DORGELO ZVZwartsluis NT 200500068 51.74

10. Tatum GRÄFE ZVZwartsluis NT 200500966 55.62
11. Briseis VLOEDBELD Steenwijk 1934 NT 200500212 58.22
12. Janieke de WIT Zcu'78 59.57 200400930 58.26
13. Isa GERRITS De Forel NT 200500276 59.16
14. Sanne de BOER Zcu'78 NT 200501020 59.29
15. Marlinde KLAVER ZVZwartsluis 1:12.32 200402080 1:06.53

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-9-2013 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quint van HAREN De Forel 41.45 200400215 40.16
2. Stef KLEINSMIT De Forel 50.69 200401143 46.79
3. Leon van der LINDEN ZVZwartsluis 48.85 200400305 47.80
4. Damian JANSEN ZVZwartsluis NT 200500585 47.94
5. Senna van den HOED De Forel 47.49 200400609 48.13
6. Marnick van de BELT ZVZwartsluis NT 200500247 50.82
7. Dillen ZANTINGE De Reestduikers 49.34 200401849 50.93
8. Denny KAT De Forel NT 200401947 52.15
9. Marco WAGTER Steenwijk 1934 NT 200500003 52.76

10. Chris HUISMAN Steenwijk 1934 NT 200400479 53.28
11. Luca KIBURG Steenwijk 1934 NT 200600003 57.28
12. Jelle Maarten de BOER Zcu'78 NT 200500373 57.33
13. Wouter ZIJLSTRA De Forel 1:06.53 200401545 59.45
14. Romke KLIJNSTRA De Reestduikers 1:04.42 200401515 1:04.60
15. Colin BOELSMA De Forel NT 200500103 1:08.62
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
28-9-2013 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt KLEINSMIT De Forel 38.28 200201482 37.88
2. Juliëtte JANSEN ZVZwartsluis 41.46 200303006 38.72
3. Lisanne de JONGE ZVZwartsluis NT 200303380 40.43
4. Dominic VIS ZVZwartsluis 45.96 200302403 40.88
5. Michelle van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 45.14 200302708 41.12
6. Alicia van SLOOTEN Zcu'78 40.54 200202574 41.26
7. Mila van DOORN Steenwijk 1934 43.26 200300890 42.37
8. Carlijn HERMANS Steenwijk 1934 45.12 200301878 42.77
9. Sanne ANKER Zcu'78 44.74 200203252 43.28

10. Berthe KLAVER ZVZwartsluis 45.76 200200568 44.97
11. Kim OOSTERVEEN De Reestduikers 51.11 200204484 45.95
12. Mandy HANSMA ZVZwartsluis 49.88 200302980 46.20
13. Yasmin BRINKMAN Steenwijk 1934 48.97 200301784 46.95
14. Inge HALMAN Steenwijk 1934 49.73 200300726 47.34
15. Rosalie BLAUW De Reestduikers 43.50 200301058 47.86
16. Natalie van LEUSEN ZVZwartsluis 52.26 200300102 48.66
17. Eva DAMSMA De Forel 48.14 200302486 49.78
18. Dianka BAKKER Zcu'78 52.43 200300920 55.26
19. Nika DEKKER Steenwijk 1934 1:04.58 200302722 57.04
20. Aniek SIMONIS Steenwijk 1934 NT 200302710 57.53

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-9-2013 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van HAREN De Forel 33.26 200200627 33.16
2. Thomas KIBURG Steenwijk 1934 38.04 200300063 36.21
3. Dushan de BRUIJN De Forel 35.71 200201273 36.26
4. Maikel ter WAL Steenwijk 1934 42.12 200200733 38.57
5. Kasper van SCHEEPEN Steenwijk 1934 47.42 200301473 46.20
6. Tijn FEENSTRA ZVZwartsluis NT 200203343 48.97
7. Riekelt WOORD Zcu'78 49.94 200201049 50.13
8. Kay van SLEEN Steenwijk 1934 1:03.58 200400083 54.10
9. Rik BAKKER De Forel 1:00.92 200301143 1:00.34

AFGEM Jesse HAKVOORT Zcu'78 49.47 200201417

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
28-9-2013 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lynn FLEDDERUS De Forel 32.35 200101896 31.40
2. Alyah de BRUIJN De Forel 35.53 200004308 32.70
3. Danielle HOFSTRA De Forel 32.94 200102016 33.98
4. Jeske MOERENHOUT De Forel 35.75 200000390 34.02
5. Erin ZANTINGE De Reestduikers 34.72 200001632 34.05
6. Marthe BROOS De Reestduikers 35.87 200101886 36.65
7. Jannie RAS Zcu'78 41.20 200000628 40.17
8. Carmen de RUYTER De Reestduikers 46.86 200005162 47.98

AFGEM Maaike KLIJNSTRA De Reestduikers 39.67 200005412
AFGEM Marina LOOSMAN Zcu'78 39.95 200003202
AFGEM Robin KLOMP ZVZwartsluis 39.91 200005530
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
28-9-2013 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas PIT De Forel 30.14 200104519 30.88
2. Jelmar KOOPMAN De Forel 32.38 200100249 31.36
3. Diederik de BOER Steenwijk 1934 35.22 200000269 33.94
4. Remco STAALSMID De Forel 33.05 200003019 34.12
5. Jacco BOSSCHER De Reestduikers 34.86 200003677 34.46
6. Stefan KIBURG Steenwijk 1934 36.76 200101309 36.39
7. Martijn WESTENBERG De Forel 35.03 200100251 36.69
8. Martijn SAM ZVZwartsluis 39.75 200100169 39.52
9. Sander MAALDERINK Steenwijk 1934 1:07.02 200200057 47.86

10. Daniel BENNE ZVZwartsluis 45.46 200100867 48.15
11. Bertus BAKKER Zcu'78 49.77 200102679 50.18
12. Harm BAKKER Zcu'78 50.85 200102681 53.64

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
28-9-2013 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Liv FLEDDERUS De Forel 30.61 199902388 30.67
2. Esther van der SLOOT Zcu'78 33.70 199900124 35.07
3. Iris CHRISTIAANSE De Reestduikers 35.69 199801802 37.07
4. Hiske WOORD Zcu'78 40.04 199806058 38.77

Senioren 1 en 2, - G

1. Joyce BAKKER De Forel 30.36 199600522 33.07

Senioren, G -

1. Ayleen LUBBINGE De Reestduikers 31.77 199503702 32.59
2. Esther TOURNIER De Forel 35.07 199407274 34.83

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
28-9-2013 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Edwin van DELFT De Forel 28.93 199901609 27.91
2. Jarno van LEUSEN De Forel NT 199800611 28.62
3. Rico OUDE LANSINK De Forel 32.39 199804879 30.89
4. Pieter BODE Zcu'78 32.01 199805325 32.32
5. Klaas Lukas KAPTIJN Zcu'78 33.86 199801675 34.00
6. René WIEGMINK De Forel 39.09 199902653 37.31

AFGEM Bas TUINSTRA Steenwijk 1934 40.44 199902365
AFGEM Evan HAKVOORT Zcu'78 36.91 199900917

Jeugd 1 en 2

1. Lars ROELOFS De Forel 27.93 199602667 29.09
2. Mathijs MULDER De Forel NT 199700071 30.45
3. Bert de WIT Zcu'78 32.42 199700323 31.45

Senioren 1 en ouder

1. Auke HAKVOORT Zcu'78 28.67 199401425 27.74
2. Lars NIJSTAD De Reestduikers 31.02 199406551 31.56
3. Sven de NIJS De Reestduikers 32.16 199505957 32.03


